

合同工程施工

封丘县2025年农村饮水工程维修养护项目

工程施工合同

发包方（甲方）：封丘县水利局

承包方（乙方）：河南省顺弘水利工程有限公司

工程施工合同

甲方： 封丘县水利局

乙方： 河南省顺弘水利工程有限公司

根据《民法典》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 封丘县2025年农村饮水工程维修养护项目 工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况：乙方根据建设项目要求，充分利用该项目资金建设 封丘县2025年农村饮水工程维修养护项目 工程。

二、工程地点： 封丘县境内，工程质量标准： 合格。

三、根据该项目招标（采购）中标通知书，该工程合同价款为 壹佰陆拾万元整（¥1600000.00元）。

四、乙方应严格按照招投标（投标文件）的规划设计、工程建设标准和施工技术进行施工。

五、根据施工总体安排，乙方在签订合同后 3 日内进场施工，即 2025 年 9 月 1 日开工，2025 年 11 月 29 日竣工，有效工期总天数 90 天。

六、乙方必须按照合同规定的工程内容、质量标准及工期进行施工和竣工。每道工序完工，承包方需提交由监督、监理人员填写并签字的现场监理记录，否则不准转入下道工序施工及拨付工程款。对于不合格的工程，应返工处理。

七、为严格工程质量，乙方应无条件接受甲方（或委托的第三方监理单位等）的监督。甲方有权因为质量问题要求乙方停工或返工。

八、在组织施工中，如必须变更设计，应按下列程序办理：施工中设计有错误或严重不合理的地方，乙方应以书面变更形式向甲方申请，由甲方在十天内，提出修改或变更设计材料，经甲乙双方共同商议后，方可继续施工。

九、自签订合同之日起，乙方三日内必须进场开工，每延迟一天，甲方从乙方工程款中扣除500元。乙方自开工之日起项目经理必须在施工现场，不能无故离开施工现场，如果施工期间，发现项目经理不在现场一次甲方从乙方工程款中扣除500元。因乙方无故拖延工期，每超过合同工期一天，甲方从乙方工程款中扣除2000元，直至逾期超过20天的，甲方有权终止合同。

十、工程实行质量保修制度。施工单位在向项目主管单位提交工程竣工材料时，应出具移交表和管护责任书。工程在一年保修期限内发生质量问题，乙方应当履行保修义务，并对造成的损失承担赔偿责任。

十一、由项目施工造成的工伤及其它一切安全事故由乙方负责。

十二、乙方不按照与甲方订立的合同履行义务，情节严重的，取消乙方二年至五年内参加依法必须进行招标的项目的投标资格并予以公告，直至由市场监督管理机关吊销营业执照。

十三、付款方式：工程竣工验收合格后支付至合同价款的92%，结算审计后付至审定价款的97%，剩余3%作为质量保证金，质保期满（一年）后一次性付清（无息）

十四、发生以下情形之一，甲方有权要求乙方在指定的期限内改正，乙方在指定的合理期限内仍不纠正违约行为并致使合同

目的不能实现的，甲方有权解除合同。

- (1) 乙方违反合同约定进行转包或违法分包的；
- (2) 乙方违反合同约定采购和使用不合格的材料和工程设备的；
- (3) 因乙方原因导致工程质量不符合合同要求的；
- (4) 乙方违反材料与设备专用要求的约定，未经批准，私自将已按照合同约定进入施工现场的材料或设备撤离施工现场的；
- (5) 乙方未能按施工进度计划及时完成合同约定的工作，造成工期延误超过20天的；
- (6) 乙方在缺陷责任期及保修期内，未能在合理期限对工程缺陷进行修复，或拒绝按甲方要求进行修复的；
- (7) 乙方明确表示或者以其行为表明不履行合同主要义务的；
- (8) 乙方未能按照合同约定履行其他义务的。

因乙方原因导致合同解除的，则合同当事人应在合同解除后28天内完成估价、付款和清算，并按以下约定执行：

- (1) 合同解除后，按商定或确定乙方实际完成工作对应的合同价款，以及乙方已提供的材料、工程设备、施工设备和临时工程等的价值；
- (2) 合同解除后，乙方应支付的违约金；
- (3) 合同解除后，因解除合同给甲方造成的损失；
- (4) 合同解除后，乙方应按照甲方要求和监理人的指示完成现场的清理和撤离；

(5) 甲方和乙方应在合同解除后进行清算，出具最终结清付款证书，结清全部款项。

2、双方可以就争议自行和解，自行和解达成协议的经双方签字并盖章后作为合同补充文件，双方均应遵照执行。

双方将本着友好协商的原则解决双方的争议，如果协商不成，提交仲裁委员会进行仲裁或者直接向甲方所在地人民法院进行诉讼。

十五、本合同一式六份，甲方、乙方各执三份。

十六、本合同自签字盖章后生效。

十七、本合同条款或对特殊情况有未尽事宜，双方可根据具体情况结合有关规定，议订附件条款，经审定后作为本合同附件，以便共同遵守。

甲方：

(公章)

法人代表或授权代表

(签字或盖章)：

陈东超

地址：封丘县黄池路450号

开户银行： /

账 号： /

签约地址：封丘县水利局

签约日期：2025年8月29日

乙方：

(公章)

法人代表或授权代表

(签字或盖章)：李文浩

地址：漯河市汇源区五一路与
螺湾路交叉口螺湾小
镇北区南门2号

开户银行：中国银行股份有限公司漯河临颍支行

账 号：2468 2836 2767

签约日期：2025年8月29日

已标价工程量清单

序号	名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	居厢镇居厢水厂					162864.31	
1	De160PE管道	1.6MPa, 定向钻进施工	m	105	243.54	25571.70	含管材
2	De160PE管铺设	1.0Mpa	m	1004	125.83	126333.32	含管沟土方开挖回填、安装、管件
3	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
二	冯村乡沙岗供水站					236556.68	
1	De110PE管道	1.6MPa, 定向钻进施工	m	79	162.36	12826.44	含管材
2	De110PE管铺设含管件	1.0Mpa	m	762	56.83	43304.46	含管沟土方开挖回填、安装、管件
3	De75PE管铺设含管件	1.0Mpa	m	4047	26.79	108419.13	含管沟土方开挖回填、安装、管件
4	闸阀井	详见图纸	座	12	2273.04	27276.48	
5	更换除氟料物		t	8	4221.36	33770.88	
6	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
三	尹岗镇万合水厂					338114.69	
1	新打机井1眼	水源井0—200m采用Φ273mm*8mm螺旋钢管; 200m—井底采用Φ159mm*8mm无缝钢管, 滤水管采用Φ159mm*6mm桥式镀锌滤水管, 取水层以上全部用优质粘土球封闭, 成井出水量每小时不小于60方。	m	620	527.67	327155.40	
2	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
四	黄陵镇黄陵水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
五	赵岗镇南常岗水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
六	潘店镇屯里水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	

七	陈桥镇陈桥水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
八	冯村乡陈道水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
九	李庄镇李庄水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
十	曹岗乡曹岗水厂					10959.29	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
十一	潘店镇众合水厂					53984.65	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	除氟罐更换(含连接、底座支架固定等)	15T	套	2	21512.68	43025.36	
十二	陈桥镇西赵寨供水站					30035.55	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	压力罐及附属配件安装	15T	套	1	19076.26	19076.26	含基础、连接管等
十三	陈桥镇司庄水厂					116152.24	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	更换加压泵	100DL100-20*2-18.5kw	台	4	13394.69	53578.76	
3	集水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
4	分水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
5	供水钢管	DN200	m	4	243.54	974.16	
6	供水钢管	DN100	m	8	150.18	1201.44	
7	伸缩节DN100		套	8	243.54	1948.32	
8	缓闭止回阀	DN100	套	4	2191.86	8767.44	
9	压力传感器及压力表		套	1	2678.94	2678.94	
10	闸阀(软密封)	DN100	套	8	974.16	7793.28	
11	控制柜(含电缆、变频器、一控四)		套	1	22730.37	22730.37	

十四	城关乡古佛寺水厂					228175.11	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	更换加压泵	100DL100-20*2-18.5kw	台	4	13394.69	53578.76	
3	集水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
4	分水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
5	供水钢管	DN200	m	4	243.54	974.16	
6	供水钢管	DN100	m	8	150.18	1201.44	
7	伸缩节	DN100	套	8	243.54	1948.32	
8	缓闭止回阀	DN100	套	4	2191.86	8767.44	
9	压力传感器及压力表		套	1	2678.94	2678.94	
10	闸阀（软密封）	DN100	套	8	974.16	7793.28	
11	控制柜（含电缆、变频器、一控四）		套	1	22730.37	22730.37	
12	一体化加压泵站	加压泵流量不小于30m³/h，扬程不小于20m；含智控系统	套	1	112022.87	112022.87	安装位置在汪寨村东供水主管线上
十五	留光镇留光水厂					118831.18	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	更换加压泵	100DL100-20*2-18.5kw	台	4	13394.69	53578.76	
3	集水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
4	分水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
5	供水钢管	DN200	m	4	243.54	974.16	
6	供水钢管	DN100	m	8	150.18	1201.44	
7	伸缩节	DN100	套	8	243.54	1948.32	
8	缓闭止回阀	DN100	套	4	2191.86	8767.44	
9	压力传感器及压力表		套	2	2678.94	5357.88	
10	闸阀（软密封）	DN100	套	8	974.16	7793.28	

11	控制柜 (含电缆、变频器、一控四)		套	1	22730.37	22730.37	
十六	留光镇寺上水厂					53984.65	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	除氟罐更换 (含连接、底座支架固定等)	15T	套	2	21512.68	43025.36	
十七	鲁岗镇鲁岗水厂					161856.54	
1	除氟设备运行维护		处·年	1	10959.29	10959.29	
2	更换加压泵	100DL100-20*2-18.5kw	台	4	13394.69	53578.76	
3	集水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
4	分水器	DN500	个	1	2760.12	2760.12	
5	供水钢管	DN200	m	4	243.54	974.16	
6	供水钢管	DN100	m	8	150.18	1201.44	
7	伸缩节	DN100	套	8	243.54	1948.32	
8	缓闭止回阀	DN100	套	4	2191.86	8767.44	
9	压力传感器及压力表		套	2	2678.94	5357.88	
10	闸阀 (软密封)	DN100	套	8	974.16	7793.28	
11	控制柜 (含电缆、变频器、一控四)		套	1	22730.37	22730.37	
12	除氟罐更换 (含连接、底座支架固定等)	15T	套	2	21512.68	43025.36	
十八	陈固镇西仲宫供水站					22729.37	
1	压力罐及附属配件 (含基础、连接管等)	30T	套	1	22729.37	22729.37	
总 计						1600000.00	